2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICR

Pos Num. Pilota

8 PIREDDA MATTIA

555 AZZENA VALENTINO

77 VARSI ANH TUAN

28 PIREDDA SAMUELE

17 SANNA MATTEO
100 LOMBARDI RICCARDO
706 ARGIOLAS MICHELE
729 SOLINAS NICOLO®
206 MACIS VALENTINO
711 MONFRECOLA MICHELE
11 95
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BRANDANO LUCA

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Classe 65 - Gara 1
Classifica dopo 12 Giri (19,800 Km)

Classe Cat. Team

65 CADI SAS TARAS PADRU

65 CADI POLIS CITTA T PAUSANIA

65 CADI SANTA TERESA GALLURA

65 DEBL SAS TARAS PADRU

65 CADI POLIS PARCO CROSS SERRENTI
65 CADI POLIS CITTA T PAUSANIA

65 DEBL POLIS PARCO CROSS SERRENTI
65 CADI TERRALBA

65 DEBL STOP & GO

65 CADI TERRALBA

65 CADI POLIS CITTAT PAUSANIA

Miglior tempo: nr 8 - PIREDDA MATTIA 47.545 nel giro 9 Media 124,934

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (50% - 6)

69 CHERCHI LORIS

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director:

© GMT Race

ITA

65 LAZZARETTO ASD

Mezzo

KTM
HUSQVARM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Giri Tempo Tot.

12 10:28.786
11 11:21.483
10 11:18.770
10:39.103
10:55.966
11:13.104
10:51.562
10:58.375
11:07.590
11:10.188

N N N 0 00 v v v

11:19.976

Inizio gara 11/03/2018 11:39:54

KTM

Esposto ore: 11:56

Direttore di gara : Angelo Leo

Riola Sardo, domenica 11 marzo 2018
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Media Vincitore 113,361 Km/h

Migliore
47.545
55.860

1:01.269
57.874
54.775
59.088

1:04.084

1:05.951

1:02.816
51.349
54.658

Nel

9
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Diff. primo
1lap
2 Laps
3 Laps
3 Laps
3 Laps
4 Laps
4 Laps
5 Laps
5 Laps
5 Laps

Fine gara 11/03/2018 11:51:49

5 10:58.220

7 Laps

2 Laps

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Elena Satta
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